

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO




OBRA:	CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS ISOLADOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM ZONAS RURAIS E URBANAS DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ.
DESCRIÇÃO:	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/2022-0001 - MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
LOCAL:	Zonas Rural e urbana do Município de Santa Barbara do Pará.
CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARÁ
UNIDADES:	8.0unidade
VALOR POR UNIDADE:	R\$ 339.778,47

DATA :	11/03/2022	BDI :	25,00%	
FONTE	VERSÃO	HORA	MES	DATA REF.
SEDOP	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	03/2021
SINAPI	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	04/2021
COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS		-	-	

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5		MÊS 6	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	LOTE 01	12,50	339.778,47	33,00	112.126,90	33,00	112.126,90	34,00	115.524,67						
2	LOTE 02	12,50	339.778,47	33,00	112.126,90	33,00	112.126,90	34,00	115.524,67						
3	LOTE 03	12,50	339.778,47							33,00	112.126,90	33,00	112.126,90	34,00	115.524,67
4	LOTE 04	12,50	339.778,47							33,00	112.126,90	33,00	112.126,90	34,00	115.524,67
5	LOTE 05	12,50	339.778,47												
6	LOTE 06	12,50	339.778,47												
7	LOTE 07	12,50	339.778,47												
8	LOTE 08	12,50	339.778,47												
2.718.227,76				8,25	224.253,80	8,25	224.253,80	8,50	231.049,34	8,25	224.253,80	8,25	224.253,80	8,50	231.049,34
				8,25	224.253,80	16,50	448.507,60	25,00	679.556,94	33,25	903.810,74	41,50	1.128.064,54	50,00	1.359.113,88

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	MÊS 7		MÊS 8		MÊS 9		MÊS 10		MÊS 11		MÊS 12	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	LOTE 01	12,50	339.778,47												
2	LOTE 02	12,50	339.778,47												
3	LOTE 03	12,50	339.778,47												
4	LOTE 04	12,50	339.778,47												
5	LOTE 05	12,50	339.778,47	33,00	112.126,90	33,00	112.126,90	34,00	115.524,67						
6	LOTE 06	12,50	339.778,47	33,00	112.126,90	33,00	112.126,90	34,00	115.524,67						
7	LOTE 07	12,50	339.778,47							33,00	112.126,90	33,00	112.126,90	34,00	115.524,67
8	LOTE 08	12,50	339.778,47							33,00	112.126,90	33,00	112.126,90	34,00	115.524,67
2.718.227,76				8,25	224.253,80	8,25	224.253,80	8,50	231.049,34	8,25	224.253,80	8,25	224.253,80	8,50	231.049,34
				58,25	1.583.367,68	66,50	1.807.621,48	75,00	2.038.670,82	83,25	2.262.924,62	91,50	2.487.178,42	100,00	2.718.227,76

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	OBRA:	CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS ISOLADOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM ZONAS RURAIS E URBANAS DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ.	DATA :	11/03/2022	BDI :	25,00%		
	DESCRIÇÃO:	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/2022-0001 - MODALIDADE: CONCORRÊNCIA	FONTE	VERSÃO	HORA	MES	DATA REF.	
	LOCAL:	Zonas Rural e urbana do Município de Santa Barbara do Pará.	SEDOP	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	03/2021	
	CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARÁ	SINAPI	2021/03 COM DESONERAÇÃO	86,90%	47,89%	04/2021	
	UNIDADES:	8.0unidade	COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS				-	-
	VALOR POR UNIDADE:	R\$ 339.778,47						

ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	Total parcela	
				%	R\$
1	LOTE 01	12,50	339.778,47	100,00	339.778,47
2	LOTE 02	12,50	339.778,47	100,00	339.778,47
3	LOTE 03	12,50	339.778,47	100,00	339.778,47
4	LOTE 04	12,50	339.778,47	100,00	339.778,47
5	LOTE 05	12,50	339.778,47	100,00	339.778,47
6	LOTE 06	12,50	339.778,47	100,00	339.778,47
7	LOTE 07	12,50	339.778,47	100,00	339.778,47
8	LOTE 08	12,50	339.778,47	100,00	339.778,47
			2.718.227,76	2.718.227,76	

JETER JOSÉ DE SOUZA AZEVEDO
 ENGENHEIRO CIVIL - CREA 1516223268 PA
 RESPONSÁVEL TÉCNICO